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                    ПРАЙС-ЛИСТ 
     Обувь для работы и активного отдыха 

 
 

Производственно-торговая компания 

«АЛЬФА» 
ИНН 2222896913 

 

8(902)998-7373, 8(902)998-9393  

г. Барнаул, ул. Деловой проезд, 5 

 

 alfa-sale@mail.ru    http://azia-trade.com 
 

 

                              КАТАЛОГ__  _______________ 

• ЗИМНИЕ МОДЕЛИ 

• ДЕМИСЕЗОННЫЕ МОДЕЛИ 

• ЛЕТНИЕ САНДАЛИИ 

• ЭВА САПОГИ / БАХИЛЫ/ЧУЛКИ/РЫБАЛКА 

 

 

  

 

               РЕГУЛЯРНАЯ ДОСТАВКА___    ______ 

• НОВОСИБИРСК 

• РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

• РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

• ТК ПО РОССИИ 

 

 
 

 

  

 

В ботинки и сапоги возможна дополнительная установка 

композитного подноска и антипрокольной стельки. 

 

Информацию по срокам изготовления и ценам уточняйте у менеджеров 
 

● Композитный подносок - Выдерживает ударное воздействие в 200 ДЖ, воздействие давлением в 15000 Н.     

Изготавливается методом литья из поликарбоната с добавлением полибутилен терефталата 

 

● Стелька Formula 1500 Soft 3 - Устойчивость к проколу > 1200 Н, толщина полотна 3 мм, состав: 100% полиэстер 

Изготавливается из неметаллического нетканого материала, используется в защитной обуви, чтобы защитить ноги от 

проникновения острых предметов. 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:alfa-sale@mail.ru
http://azia-trade.com/
https://azia-trade.com/
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ЗИМНИЕ МОДЕЛИ 
 

Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

 
Угги  

ЖЕНСКИЕ 

ZU-01 

Верх: натуральный велюр 

Подкладка:  

Натуральный мех 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 36-41 

Высота:  

Цвет: чёрный 

Метод крепления: борто-клеевой 

Меховая стелька 

4220 

 

 

 
Угги  

ЖЕНСКИЕ 

ZU-02 

Верх: натуральный велюр 

Подкладка:  

Натуральный мех 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 36-41 

Высота:  

Цвет: коричневый 

Метод крепления: борто-клеевой 

Меховая стелька 

4220 

 

 
Сапоги  

ЖЕНСКИЕ 

Z-052 

Верх: натуральная кожа 

Подкладка:  

Натуральный мех 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 35-42 

Высота: 36 см, каблук 4 см 

Цвет: чёрный 

Метод крепления:  

Меховая стелька 

5300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Полуботинки 

мужские 

Z-051 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: натуральный мех  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 34-47 

Высота:  

Цвет: черный 

Метод крепления:  

Застежка - 2 молнии 

Меховая стелька 
 

3680 

 

 

https://azia-trade.com/obuv/zu02
https://azia-trade.com/obuv/zu01
https://azia-trade.com/catalog/z052
https://azia-trade.com/obuv/z051
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

 

Мужские  
сапоги 

Z-053 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: натуральный мех  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 35-46 

Высота: 23 см, каблук 3 см 

Цвет: черный 

Метод крепления:  

Меховая стелька 
 

3860 

 

 
 

 
Ботинки  

автоматическая 

шнуровка  

ALS® 
 

Z-015 

Верх: гидрофобный нубук 

Подкладка: 

мембранный пакет -30С 

Паропроницаемость 12000 гр/м2/24 час 

Водостойкость ≥ 52000 мм 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 36-45 

Высота: 12 см      

Цвет: чёрный 

Метод крепления: борто-клеевой  

АВТО ШНУРОВКА 

4940 

 

 

 
Ботинки ALS® 

автоматическая 

шнуровка  
 

Z-016 

Верх: гидрофобный нубук 

Подкладка: мембранный пакет -30С 

Паропроницаемость 12000 гр/м2/24 час 

Водостойкость ≥ 52000 мм 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 36-45 

Высота: 17 см     

Цвет: чёрный 

Метод крепления: борто-клеевой    

АВТО ШНУРОВКА 

5300 

 

 

 
Ботинки  

автоматическая 

шнуровка  

ALS® 

Z-018 

 

Верх: гидрофобный нубук 

Подкладка: 

мембранный пакет -30С 
Паропроницаемость 12000 гр/м2/24 час 
Водостойкость ≥ 52000 мм 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 40-45 

Высота: 17 см     

Цвет: чёрный 
Метод крепления: бортопрошивной  
АВТО ШНУРОВКА 

 

5300 

 

 

 

 

 

 
Ботинки ALS® 

АКТРУ 

 

 

 

 

 

Z-035 

 

Верх: гидрофобный нубук 

Подкладка:  

мембранный пакет -30С 
Паропроницаемость 12000 гр/м2/24 час 
Водостойкость ≥ 52000 мм 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Стелька: с орто/элементами 

Размеры: 40-45 

Высота:   17 см        

Цвет: чёрный 
Метод крепления: бортопрошивной  

 

 

 

 

 

5300 

 

https://azia-trade.com/obuv/als/z015
https://azia-trade.com/obuv/als/z016
https://azia-trade.com/obuv/als/z035
https://azia-trade.com/obuv/als/z033
https://azia-trade.com/obuv/als/z018
https://azia-trade.com/obuv/z053
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

 
Ботинки 

меховые  

ALS® 
 

Z-013 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: натуральный мех  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 36-45 

Высота: 12 см 

Цвет: черный 

Метод крепления: борто-клеевой  

Меховая стелька 

БЫСТРАЯ ШНУРОВКА 

 

3950 

 

 
Ботинки 

меховые  

ALS® 
 

Z-014 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: натуральный мех  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 36-45 

Высота: 12 см         

Цвет: коричневый 

Метод крепления: борто-клеевой  

Меховая стелька 

БЫСТРАЯ ШНУРОВКА 

 

4220 

 

 

 

 

 

Треккинговые 

Ботинки ALS® 

Z-041 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: 100% шерсть мериноса 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 39-45 

Высота: 15 см          

Цвет: чёрный  

Метод крепления: борто-клеевой  

Глухой клапан, Меховая стелька 

 

4400 

 

 

 

Треккинговые 

Ботинки ALS® 

Z-042 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка:  

100% шерсть мериноса 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 39-45 

Высота: 15 см            

Цвет: чёрный 

Цвет коричневый 

Метод крепления: борто-клеевой  

Глухой клапан, Меховая стелька 

 

4400 

 

Ботинки ALS® 

АКТРУ 
Z-031 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: натуральный мех  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 40-45 

Высота: 17 см      

Цвет: коричневый  

Метод крепления: бортопрошивной  

Меховая стелька  

5300 

 

 

https://azia-trade.com/obuv/als/z042
https://azia-trade.com/obuv/als/z042
https://azia-trade.com/obuv/als/z041
https://azia-trade.com/obuv/als/z041
https://azia-trade.com/obuv/als/z-013
https://azia-trade.com/obuv/als/z031
https://azia-trade.com/obuv/als/z031
https://azia-trade.com/obuv/als/z-013
https://azia-trade.com/obuv/als/z-014
https://azia-trade.com/obuv/als/z-014
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

Ботинки ALS® 

АКТРУ 
Z-033 

Верх: Натуральная кожа Краст 

Подкладка: натуральный мех  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 40-45 

Высота: 17 см 

Цвет: чёрный 

Метод крепления: бортопрошивной  

Меховая стелька 

 

4850 

 

 

 

Ботинки ALS®  
Z-044 

Верх: Натуральная кожа Краст 

Подкладка: натуральный мех  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 36-45 

Высота: 17 см       

Цвет: чёрный 

Метод крепления: борто-клеевой  

Меховая стелька 

 

4850 

 
 

 

 

Ботинки ALS®  
Z-045 

Верх: Натуральная кожа Краст 

Подкладка: натуральный мех  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 36-45 

Высота: 17 см  

Цвет: коричневый 

Метод крепления: борто-клеевой  

Меховая стелька 

 

5300 

 

 

 

Ботинки 

зимние «ALFA»  
БОК-001 

 

Верх: натуральная  кожа Хром 

Подкладка: натуральный  мех 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 39-46 

Высота: 17 см     

Метод крепления: бортопрошивной  

Цвет: чёрный 

Войлочная стелька   

 

3860 

 

 

 
Берцы 

 водоотталкивающие 

на мембране 

ALS®  

 

Z-046 

Верх: гидрофобный нубук 

Подкладка:  

мембранный пакет -30С 
Паропроницаемость 12000 гр/м2/24 час 
Водостойкость ≥ 52000 мм 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Стелька: с орто-элементами 

Размеры: 39-45 

Высота: 20 см           

Цвет: чёрный 

Метод крепления: борто-клеевой  

Глухой клапан, усиленный подносок 

 

4580 

 

 

https://azia-trade.com/obuv/alfa-profi/bok001
https://azia-trade.com/obuv/als/z033
https://azia-trade.com/obuv/als/z033
https://azia-trade.com/obuv/als/z-046
https://azia-trade.com/obuv/als/z045
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

 

 

Ботинки 

 с высоким 

берцем ALS®  

 

Z-043 

Верх: натуральная кожа КРАСТ  

Подкладка: 100% шерсть мериноса 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Высота: 20 см 

Размеры: 39-45 

Высота:  20 см    

Цвет: чёрный  

Метод крепления: борто-клеевой  

Глухой клапан, меховая стелька 

 

3950 

 

 

Ботинки с 

высоким 

берцем  ALS® 

УРСУЛ 

Z-034 

(замок)  

Верх: натуральная  кожа Краст 

Подкладка: натуральный мех  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 40- 45 

Высота: 24 см  

Цвет: коричневый 

Метод крепления: бортопрошивной  

Глухой клапан, меховая стелька  

5570 

  

 

Ботинки с 

высоким 

берцем  ALS® 

УРСУЛ 

Z-036 

(замок) 

Верх: натуральная кожа КРАСТ  

Подкладка: натуральный мех 

(овчина),  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Высота: 24 см 

Размеры: 40- 45 

Цвет: черный 

Метод крепления: бортопрошивной  

Глухой клапан, меховая стелька 

 

5300 

 

 
Ботинки с 

высоким 

берцем  ALS® 

Z-011 

(замок) 

Верх: натуральная кожа КРАСТ  

Подкладка: натуральный мех 

(овчина),  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Высота: 24 см 

Размеры: 40- 45 

Цвет: черный 

Метод крепления: бортопрошивной  

Глухой клапан, меховая стелька 

 

4850 

 

 

 
Ботинки с 

высоким 

берцем  ALS® 

Z-012 

(замок) 

Верх: натуральная  кожа Краст 

Подкладка: натуральный мех 

(овчина) 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Высота: 24 см 

Размеры: 40- 45 

Цвет: т-коричневый 

Метод крепления: бортопрошивной  

Глухой клапан, меховая стелька 

 

5300 

 

 

https://azia-trade.com/obuv/als/z-011
https://azia-trade.com/obuv/als/z036
https://azia-trade.com/obuv/als/z-012
https://azia-trade.com/obuv/als/z-043
https://azia-trade.com/obuv/als/z034
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

Ботинки с 

высокими 

берцами 

«Альфа» 

 
БОР-002 

 

 

Верх: натуральная кожа Хром 

Подкладка: натуральный мех  

Подошва: каучук повышенной 

стойкости, маслобензостойкая  

супинатор  

Высота: 23 см  

Размеры 36-47 

Метод крепления: бортопрошивной  

Глухой клапан, войлочная стелька 

 

 

3950 

 

 

 

 
Ботинки с 

высокими 

берцами 

«Альфа»  

БОЗ-001 

(замок) 

 

Верх: натуральная кожа Хром   

Подкладка: Натуральный мех  

Подошва: каучук повышенной 

стойкости, маслобензостойкая, 

супинатор 

Высота: 25 см 

Застежка: замок 

Размеры 38-46 

Метод крепления: бортопрошивной  

Глухой клапан, войлочная стелька 

 

4220 

 

 

Ботинки 

«АЛТАЙ» 

 с высокими 

берцами 

 

 

БВМ-014 

Верх комбинированный: войлок + 

натур.хромовая кожа для усиления 

деталей верха 

Подкладка: 100% овечья шерсть на 

тканевой основе;  

Подошва: многослойная – войлок, 

микропора, ТЭП 

Высота: 27 см 

Размеры 39-47 
Метод крепления: рантово-прошивной  
Глухой клапан. войлочная стелька 

 

 

 

4670 

 

 

 

 

 
Ботинки 

«АЛТАЙ» 

 с высокими 

берцами 

 

 

 

 

 

БВМ-017 

Верх комбинированный: войлок + 

натур.хромовая кожа для усиления 

деталей верха 

Подкладка: 100% овечья шерсть на 

тканевой основе;  

Подошва: многослойная – войлок, 

микропора, ТЭП 

Высота: 27 см 

Размеры 39-47 
Метод крепления: рантово-прошивной  
Глухой клапан. войлочная стелька 

 

 

 

 

 

 

 

4670 

 

 

https://azia-trade.com/obuv/alfa-profi/bor-002
https://azia-trade.com/obuv/alfa-profi/boz001
https://azia-trade.com/obuv/altai/bvm-014
https://azia-trade.com/obuv/altai/bvm017
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

Ботинки 

«АЛТАЙ» 

с высокими 

берцами 

 

БВМ-007 

Верх комбинированный: войлок + 

натур.хромовая кожа для усиления 

деталей верха;  

Подкладка: 100% овечья шерсть на 

тканевой основе;  

Подошва: многослойная – войлок, 

микропора, ТЭП 

Высота: 25 см 

Размеры: 35-42 
Метод крепления: рантово-прошивной  
Глухой клапан, войлочная стелька 

4670 

 

 

 

 
Мембранные 

Ботинки 

«АЛТАЙ» 

войлочные 

 
 

БВМ-015 

Верх: войлок + натур. кожа ЮФТЬ 

для усиления деталей верха 

Подкладка: 

мембранный пакет -30С 
Паропроницаемость 12000 гр/м2/24 час 
Водостойкость ≥ 52000 мм 

Подошва: многослойная – войлок, 

микропора, ТЭП 

Размеры: 39-47 

Высота: 27 см  
Метод крепления: рантово-прошивной  
Глухой клапан 

 

4670 

 
 
 

Полусапоги 

войлочные 

«АЛТАЙ» 
 

ПОЙ-002 

Верх комбинированный: войлок + 

натур.хромовая кожа для усиления 

деталей верха;  

Подкладка: натуральный мех 

(овчина);  

Подошва: каучук повышенной 

стойкости, маслобензостойкая,   

Высота: 28 см 

Размеры: 39-47 
Метод крепления: рантово-прошивной  

Меховая стелька 

3860 

 

 
 

Полусапоги 

войлочные 

«АЛТАЙ» 

АОМ-004 

Верх комбинированный: войлок + 

натур.хромовая кожа для усиления 

деталей верха; Подкладка: 

натуральный мех (овчина);  

Подошва: многослойная – войлок, 

микропора, ТЭП 

Высота: 28 см 

Размеры: 39-47 
Метод крепления: рантово-прошивной  

Меховая стелька 

4850 

 

https://azia-trade.com/obuv/altai/bvm-007
https://azia-trade.com/obuv/altai/aom004
https://azia-trade.com/obuv/altai/bvm-015
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

Сапоги 

войлочные 

«АЛТАЙ» 

АВМ-002 

Верх комбинированный: войлок + 

натур.хромовая кожа для усиления 

деталей верха; Подкладка: 100% 

овечья шерсть на тканевой основе; 

Подошва: многослойная – войлок, 

микропора, ТЭП 

Высота: 39см 

Размеры: 39-47 
Метод крепления: рантово-прошивной  

Войлочная стелька 

4940 

 

Алтайский 

«Лесник» 
ЛВМ-001 

Верх комбинированный: союзка – 

хром, голенище – войлок;  

Подкладка: войлок;  

Подошва: многослойная – войлок, 

микропора, ТЭП 

Высота: 37 см 

Размеры 39-47 
Метод крепления: рантово-прошивной  
Войлочная стелька 

3950 

 

Сапоги 

«Алтайские 

унты» 

АШМ-003 

Верх -комбинированный: мех 

искусствен + натуральная кожа хром; 

Подкладка: 100% овечья шерсть на 

тканевой основе; 

Подошва: многослойная – войлок, 

микропора, ТЭП  

Высота: 37 см 

Размеры: 39-47 
Метод крепления: рантово-прошивной  
Войлочная стелька 

 

 

4670 

 

 
Унты 

«Алтайский 

ВОЛК» 

АОМ-005 

Верх -комбинированный: 

натуральный мех ВОЛК  + 

натуральная кожа ХРОМ; 

Подкладка: 

натуральный мех (овчина) 

Подошва: многослойная – войлок, 

микропора, ТЭП 

Высота: 29 см 

Размеры: 39-47 
Метод крепления: рантово-прошивной 
Меховая стелька 

8000 

 

 

Полусапоги 

меховые 

«АЛТАЙ» 

ПОМ-001 

 

Верх: натуральная кожа хром 

Подкладка: натуральный мех 

овчина; 

Подошва: многослойная – войлок, 

микропора, ТЭП 

Высота: 26 см 

Размеры  39 - 47 
Метод крепления: рантово-прошивной 
Войлочная стелька 

4580 

  

https://azia-trade.com/obuv/altai/avm-002
https://azia-trade.com/obuv/altai/asm003
https://azia-trade.com/obuv/altai/lvm001
https://azia-trade.com/obuv/altai/aom_005
https://azia-trade.com/obuv/altai/pom-001
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

 

Сапоги 

меховые 

«АЛТАЙ» 

 

АОР-002 

 

 

Верх натуральная кожа Хром; 

Подкладка: натуральный мех – 

овчина; 

Подошва: каучук повышенной 

стойкости, маслобензостойкая 

супинатор,  

Высота: 35см 

Размеры: 39-47 

Метод крепления: бортопрошивной 

Войлочная стелька 

 

 

 

5570 

 

 
Сапоги 

монгольские 

«АЛТАЙ»  

АОР-003 

 

 

Верх натуральная кожа Хром; 

Подкладка: натуральный мех 

Подошва: 

каучук повышенной стойкости, 

маслобензостойкая,   

супинатор,  

Высота: 31см 

Размеры 39-47 

Метод крепления: бортопрошивной 

Войлочная стелька 

5300 

 
 

 

 
Сапоги 

монгольские 

ALTAI 
  

АОМ-001 

 

РУЧНАЯ РАБОТА 

Верх: натуральная кожа 

Подкладка: натуральный мех 

(овчина), 

Подошва: многослойная – войлок, 

микропора, ТЭП 

Размеры: 39-46 

Высота: 30 см 

Цвет: черный 
Метод крепления: рантово-прошивной  
Меховая стелька 

8000 

 

 
Сапоги 

монгольские 

ALTAI 
 
  

АОМ-002 

 

РУЧНАЯ РАБОТА 

Верх: натуральная кожа 

Подкладка: натуральный мех 

(овчина), 

Подошва: многослойная – войлок, 

микропора, ТЭП 

Размеры: 39-46 

Высота: 30 см 

Цвет: коричневый 
Метод крепления: рантово-прошивной  
Меховая стелька 

8000 

 

https://azia-trade.com/obuv/altai/aor-002
https://azia-trade.com/obuv/als/aom002
https://azia-trade.com/obuv/als/aom002
https://azia-trade.com/obuv/als/aom003
https://azia-trade.com/obuv/als/aom001
https://azia-trade.com/obuv/altai/aor-003
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

Сапоги 

монгольские 

ALS® КОРБУ 

Z-037 

 

Верх: натуральная кожа КРАСТ 

Подкладка: натуральный мех 

(овчина), 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 40-45 

Высота: 31см 

Цвет: т-коричневый 

Метод крепления: бортопрошивной 

Меховая стелька 

6920 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Полусапоги 

ALS®  

 

 

 

Z-026 

(замок) 

 

Верх: натуральная кожа – гладкий 

хром высшего качества 

Подкладка: натуральный мех 

овчина;  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Застежка: Молния  

Высота: 21см 

Размеры: 39- 45  

Метод крепления: борто-клеевой  

Меховая стелька 

 

 

 

 

3950 

 

 
Сапоги 

монгольские 

ALTAI  

 
 

 

АОМ-003 

 

Верх: натуральная кожа, 

натуральный велюр 

Подкладка: натуральный мех  

Подошва: многослойная – войлок, 

микропора, ТЭП 

Размеры: 38-46 

Высота: 27 см 

Цвет: черный 
Метод крепления: рантово-прошивной  
Меховая стелька 

4940 

 

Полусапоги 

ALS® КАРАГЕМ 
Z-038 

 

 

 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: натуральный мех  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Высота: 26см 

Размеры: 40- 45 

Цвет: т-коричневый 

Метод крепления: бортопрошивной 

Меховая стелька 

5300 

  

 

https://azia-trade.com/obuv/als/aom003
https://azia-trade.com/obuv/als/z037
https://azia-trade.com/obuv/als/z-026
https://azia-trade.com/obuv/als/aom003
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

Полусапоги 

ALS® КАРАГЕМ 

 

Z-017 

 

 

 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: натуральный мех  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Высота: 26см 

Размеры: 40- 45 

Цвет: черный 

Метод крепления: бортопрошивной 

Меховая стелька 

5120 

 

Полусапоги 

меховые 

«АЛТАЙ» 

ПОП-001 

(замок) 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: натуральный мех 

овчина;  

Подошва: каучук повышенной 

стойкости, маслобензостойкая, 

супинатор 

Высота: 21см 

Размеры с 39 по 47 

Метод крепления: бортопрошивной 

Войлочная стелька 

3860 

 

 

Полусапоги 

меховые 

«АЛТАЙ» 

ПОП-002 

 

Верх: натуральная кожа Краст + 

натуральный велюр 

Подкладка: натуральный мех 

овчина; 

Подошва: каучук повышенной 

стойкости, маслобензостойкая, 

супинатор 

Высота: 21см 

Размеры с 38 по 47 

Метод крепления: бортопрошивной  

3860 

  

 

 

ДЕМИСЕЗОННЫЕ МОДЕЛИ 
 

Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

 

Треккинговые  

Ботинки ALS® 
D-041 

Верх: натуральная кожа краст 

подкладка: сетка 3D 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 39-45 

Глухой клапан, Стелька из кожи с 

орто-элементами 

Цвет черный 

Метод крепления: борто-клеевой  

 

3230 

 

 

https://azia-trade.com/obuv/als/d041
https://azia-trade.com/obuv/altai/pop_001
https://azia-trade.com/obuv/als/z017
https://azia-trade.com/obuv/altai/pop002
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

 
Треккинговые 
Ботинки ALS® 

D-042 

Верх: натуральная кожа Краст  

Подкладка: сетка 3D 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 39-45 

Глухой клапан, Стелька из кожи с 

орто-элементами 

Цвет: т-коричневый/черный 

Метод крепления: борто-клеевой  

3230 

 

 

 

Ботинки ALS® 
D-044 

Верх: Натуральная кожа Краст 

Подкладка: сетка 3D,  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 36-45  

Стелька из кожи с орто-элементами 

Цвет: черный 

Метод крепления: борто-клеевой  

 

3320 

 

 

Ботинки ALS®  
D-045 

Верх: Натуральная кожа Краст 

Подкладка: сетка 3D,  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Стелька из кожи с орто-элементами 

Размеры: 36-45 

Цвет: коричневый 

Метод крепления: борто-клеевой  

 

3320 

 

 

 

Треккинговые 

Ботинки  

ALS® 
  

L-045 

Верх: натуральная кожа КРАСТ + 

мембрана Finland  (водостойкость 

8000 мм/паропроницаемость 

8000г/м2/ 

Подкладка: сетка 3D 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 39-45 Глухой клапан, 

стелька из кожи с ортоп.элем 

Цвет: черный/олива  

Метод крепления: борто-клеевой  

 

2960 

 

 

 Треккинговые 

Ботинки  

ALS® 
  

L-046 

Верх: натуральная кожа Краст + 

мембрана Finland  (водостойкость 

8000 мм/паропроницаемость 

8000г/м2/ 

Подкладка: сетка 3D 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 39-45 

Глухой клапан, Стелька из кожи с 

орто-элементами 

Цвет: т-коричневый/олива 

Метод крепления: борто-клеевой  

 

2960 

 

https://azia-trade.com/obuv/als/d042
https://azia-trade.com/obuv/als/d044
https://azia-trade.com/obuv/als/d045
https://azia-trade.com/obuv/als/l045
https://azia-trade.com/obuv/als/l046
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

Ботинки ALS® 
 АКТРУ 

D-002 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: сетка3D,  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 40-45 

Цвет: коричневый 

Стелька из кожи с орто-элементами 

Метод крепления: бортопрошивной 

  

3320 

 

 

 

 

Ботинки ALS® 

АКТРУ 

D-003 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: сетка 3D, супинатор 

Подошва: ТЭП 

Размеры: 40-45 

Цвет: черный 

Стелька из кожи с орто-элементами  

Метод крепления: бортопрошивной 

3320 

 

 
Ботинки ALS® 

 

D-008 

БЫСТРАЯ ШНУРОВКА 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: сетка 3D 

Подошва: ТЭП , супинатор 

Размеры: 36-45 

Цвет: черный 

Стелька из кожи с орто-элементами 

Метод крепления: борто-клеевой  

 

 

 

 

 

3230 

 

 
Ботинки ALS®  

 

D-009 

БЫСТРАЯ ШНУРОВКА 

Верх: натуральная кожа Краст 

подкладка: сетка 3D,  

подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 36- 46 

Цвет: т-коричневый 

Стелька из кожи с орто-элементами 

Метод крепления: борто-клеевой  

 

3230 

 

 

 

 
Ботинки 

 с высоким 

берцем ALS® 

D-011 

(замок) 

Верх: натуральная кожа  Краст  

Подкладка: сетка 3D,  

Застежка: шнуровка +  молния  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 40-45 

Цвет: черный  

Стелька из кожи с орто-элементами 

Метод крепления: бортопрошивной 

3320 

 

 

https://azia-trade.com/obuv/als/d002
https://azia-trade.com/obuv/als/d003
https://azia-trade.com/obuv/als/d008
https://azia-trade.com/obuv/als/d008
https://azia-trade.com/obuv/als/d009
https://azia-trade.com/obuv/als/d011
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

 

Ботинки 

 с высоким 

берцем ALS® 

D-012 

(замок) 

Верх: натуральная кожа Краст  

Подкладка: сетка 3D,  

Застежка: шнуровка +  молния  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 40-45 

Цвет: темно-коричневый 

Стелька из кожи с орто-элементами 

Метод крепления: бортопрошивной  

3320 

 

 

 

 

 

 

Сапоги  

«АЛТАЙ» 

ОХОТНИК 

 

 

 

 
 

АКР-003 

 

 

Верх: натуральная кожа - юфть 

Подкладка: натуральная кожа 

Подошва: каучук повышенной 

стойкости, маслобензостойкая 

супинатор 

Затяжная стелька из натуральной 

кожи 

Размеры:  39-46 

Цвет: черный 

Метод крепления: бортопрошивной 

 

 

 

 

 

3860 

 

Ботинки  

с высоким 

берцем 

«ALFA» 

 

БКР-001 

 

 

 

 

Верх: натуральная хромовая кожа; 

Подкладка: кожа 

Подошва: маслобензостойкая, 

супинатор 

Глухой клапан 

Размеры: 36-47 

Метод крепления: бортопрошивной 

 

2600 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Ботинки 

 с высокими 

берцами 

«ALFA» 

БСЗ-001 

(замок) 

Верх: натуральная хромовая кожа; 

Подкладка:  кожа 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Застежка: молния+шнуровка 

Размеры:  38- 47 

Метод крепления: бортопрошивной 

2960 

 

 

https://azia-trade.com/obuv/als/d012
https://azia-trade.com/obuv/altai/akr-003
https://azia-trade.com/obuv/alfa-profi/bcz001
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

 

Ботинки 

 с высоким 

берцем 

«Альфа» 

Облегченные 

 

БТШ-004 

 

Верх комбинированный: 

натуральная хромовая кожа + ткань  

«Cordura»  

Подошва: ТЭП; супинатор 

Глухой клапан 

Размер: 36-47 

Цвет: черный 

Метод крепления: бортопрошивной  

 

2420 

 

 

Ботинки ALS® 

с высоким 

берцем  
 

D-043 

Верх: натуральная кожа КРАСТ  

Подкладка: сетка 3D 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 39-45 

Глухой клапан, кожаная стелька 

Цвет: черный 

Метод крепления: борто-клеевой  

 

2960 

 

 

Ботинки ALS® 
Штурмовые  

 

L-033 

Верх: натуральная кожа Краст +  

ткань Cordura  

Подкладка: сетка 3D  

Подошва: ТЭП, супинатор 

Глухой клапан 

Размеры: 38- 46 

Цвет: черный 

Метод крепления: бортопрошивной 

2600 

 

 

 Ботинки ALS® 
облегченные 

L-027 

Верх комб: водонепрониц ткань + 

натуральная кожа Краст 

Подкладка: сетка 3D  

Застежка: шнуровка 

Подошва: ПУ, супинатор 

Размеры: 39- 45  

Высота:  21 см 

Цвет: черный  

Метод крепления: бортопрошивной 

2420 

 

  
Ботинки ALS® 
облегченные 

L-028 

Верх комб: водоот. ткань рипстоп + 

натуральная кожа Краст 

Подкладка: сетка 3D  

Застежка: шнуровка 

Подошва: ПУ, супинатор 

Размеры: 39- 45  

Высота:  21 см 

Цвет: мультикам  

Метод крепления: бортопрошивной 

2420 

 

https://azia-trade.com/obuv/als/l033
https://azia-trade.com/obuv/als/l027
https://azia-trade.com/obuv/alfa-profi/btsh-004
https://azia-trade.com/obuv/als/d043
https://azia-trade.com/obuv/als/l028
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

  
Ботинки ALS® 
облегченные 

L-029 

Верх комб: водоот.ткань рипстоп + 

натуральная кожа Краст 

Подкладка: сетка 3D  

Застежка: шнуровка 

Подошва: ПУ, супинатор 

Размеры: 39- 45  

Высота:  21 см 

Цвет: мох  

Метод крепления: бортопрошивной 

2420 

 

 

 

 

 Ботинки ALS® 
облегченные 

L-038 

Верх комб: Канвас 

Износостойкость (по тесту 

Martindale) 67500 циклов + 

натуральная  кожа Краст  

Подкладка: сетка 3D  

Застежка: шнуровка 

Подошва: ПУ, супинатор 

Размеры: 39- 45  

Высота: 21 см Цвет: черный 

Метод крепления: бортопрошивной 

2420 

 

 

 

 

 Ботинки ALS® 
облегченные 

L-030 

Верх комб: Канвас Износостойкость (по 

тесту Martindale) 67500 циклов с 

водоотталкивающей пропиткой  + 

натуральная кожа Краст  

подкладка: сетка 3D  

Застежка: шнуровка 

подошва: ПУ, супинатор 

Размеры: 39- 45  

Высота: 21 см Цвет: хаки  

Метод крепления: бортопрошивной 

2420 

 

 
 

 

 
 Ботинки с 

высоким 

берцем ALS®  

 

L-044 

Верх: натуральная кожа КРАСТ + 

Cordura 

Подкладка: сетка 3D 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 39-45 

Глухой клапан 

Цвет: черный 

Метод крепления: борто-клеевой  

  

2870 

 

 Ботинки с 

высоким 

берцем ALS®  

 
  

L-047 

Верх: натуральная кожа КРАСТ + 

мембрана Finland  (водостойкость 

8000 мм/паропроницаемость 

8000г/м2/ 

Подкладка: сетка 3D 

Подошва: ТЭП, супинатор 

Размеры: 39-45 

Глухой клапан,  

Стелька из кожи с ортоп.элем 

Цвет: черный + олива 

Метод крепления: борто-клеевой  

 

2960 

 

https://azia-trade.com/obuv/als/l-030
https://azia-trade.com/obuv/als/l029
https://azia-trade.com/obuv/als/l-038
https://azia-trade.com/obuv/als/l044
https://azia-trade.com/obuv/als/l047
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

Туристические 

Кеды ALS® 
L-025 

Верх комб: мембрана Findland + 

натуральная кожа Краст 

Подкладка: сетка 3D  

Застежка: шнуровка 

Подошва: ПУ, супинатор 

Размеры: 39- 45  

Высота: 14 см 

Цвет: темный хаки 

Метод крепления: бортопрошивной 

2420 

 

 

 

 

Туристические 

Кеды ALS® 

L-035 

Верх комб: Канвас (х/б), 

Износостойкость (по тесту Martindale) 

67500 циклов 

+ натуральная кожа Краст 

Подкладка: сетка 3D  

Застежка: шнуровка 

Подошва: ПУ, супинатор 

Размеры: 39- 45  

Высота: 14 см 

Цвет: черный джинс  

Метод крепления: бортопрошивной 

2420 

 

 

Туристические 

Кеды ALS® 
L-037 

Верх комб: СЕТКА черная + 

натуральная кожа Краст 

Подкладка: сетка 3D   

Застежка: шнуровка 

Подошва: ПУ, супинатор 

Размеры: 39- 45  

Высота: 14 см 

Цвет: черный 

Метод крепления: бортопрошивной 

2420 

 

  

 

 

 

Туристические 

Кеды ALS® 

L-019 

Верх комб: водонепроницаемая 

ткань, натуральная кожа Краст 

Подкладка: сетка 3D  

Застежка: шнуровка 

Подошва: ПУ, супинатор 

Размеры: 39- 45  

Высота: 14 см 

Цвет: черный 

Метод крепления: бортопрошивной 

2420 

 

 

 

Туристические 

Кеды ALS® 

L-023 

Верх комб: Канвас (х/б), 
Износостойкость (по тесту Martindale) 67500 

циклов 
 + натуральная кожа Краст 

Подкладка: сетка 3D  

Застежка: шнуровка 

Подошва: ПУ, супинатор 

Размеры: 39- 45  

Высота: 14 см 

Цвет: хаки  

Метод крепления: бортопрошивной 

2420 

 

https://azia-trade.com/obuv/als/l025
https://azia-trade.com/obuv/als/l035
https://azia-trade.com/obuv/als/l037
https://azia-trade.com/obuv/als/l19
https://azia-trade.com/obuv/als/l023
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

Туристические 

Кеды ALS® 

 

 

 

 

 

L-024 

Верх: натуральная кожа 

(гидрофобный велюр) + 

Натуральная кожа КРАСТ 

Подкладка: сетка 3D 

Застежка: шнуровка 

Подошва: ПУ, супинатор 

Размеры: 39- 45 

Высота: 14 см Цвет: черный 

Метод крепления: бортопрошивной 

2420 

 

 

 

 

 

КРОССОВКИ 

летние 

L-081 

Верх: ВЕЛЮР 

подкладка: текстиль 

подошва: ЭВА 

Размеры: 39-44 

Цвет: т-серый 

Сезон: демисезон/лето 

2600 

 

 
КРОССОВКИ 

летние 

L-082 

Верх: КОЖА натуральная 

подкладка: кожа 

подошва: ЭВА 

Размеры: 39-44 

Цвет: черный 

Сезон: демисезон/лето 

2600 

 

 
КРОССОВКИ 

Летние 

 

L-083 

Верх: СЕТКА + кожа натур. 

подкладка: текстиль 

подошва: ЭВА 

Размеры: 39-44 

Цвет: черный 

Сезон: лето 

2330 

 

 
Туфли 

Мужские 

классические 

 

 

L-071 

Верх: кожа натуральная 

подкладка: кожа + текстиль 

подошва: ТЭП 

Размеры: 34-48 

Цвет: черный 

Сезон: демисезон/лето 

2330 

 

 
Туфли 

Мужские 

классические 

 

 

L-072 

Отрезной носок 

Ложная шнуровка 

Верх: кожа натуральная 

подкладка: кожа + текстиль 

подошва: ТЭП 

Размеры: 34-48 

Цвет: черный 

Сезон: демисезон/лето 

 

 

2330 

 

https://azia-trade.com/obuv/als/l024
https://azia-trade.com/obuv/als/l-081
https://azia-trade.com/obuv/als/l-082
https://azia-trade.com/obuv/als/l-083
https://azia-trade.com/obuv/als/l071
https://azia-trade.com/obuv/als/l072
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

 
Туфли 

Мужские 

классические 

 

L-073 

Классические, со шнурками 

Верх: кожа натуральная 

подкладка: кожа + текстиль 

подошва: ТЭП 

Размеры: 34-48 

Цвет: черный 

Сезон: демисезон/лето 

2330 

 
 

 

ЛЕТНИЕ САНДАЛИИ 
 

Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 

Фото 

 

Сандалии 

мужские ALS® 
L-050 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: натур/кожа 

Стелька: натур/кожа 

Подошва: ПУ 

Размерный ряд: 39-45 

Цвет: черный 

1070 

 

 

Сандалии 

мужские ALS® 
L-053 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: натур/кожа 

Стелька: натур/кожа 

Подошва: ПУ 

Размерный ряд: 39-45 

Цвет: коричневый 

1070 

 
 

 

Сандалии 

мужские ALS® 
L-049 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: натур/кожа 

Стелька: натур/кожа 

Подошва: ПУ 

Размерный ряд: 39-45 

Цвет: Черный 

1070 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

Сандалии 

мужские ALS® 
L-052 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: натур/кожа 

Стелька: натур/кожа1 

Подошва: ПУ 

Размерный ряд: 39-45 

Цвет: коричневый 

1070 

 

 
 

https://azia-trade.com/obuv/als/l073
https://azia-trade.com/obuv/als/l_50
https://azia-trade.com/obuv/als/l053
https://azia-trade.com/obuv/als/l_50
https://azia-trade.com/obuv/als/l_049
https://azia-trade.com/obuv/als/l-052
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 

Фото 

 

Сандалии 

мужские ALS® 

L-048 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: натур/кожа 

Стелька: натур/кожа 

Подошва: ПУ 

Размерный ряд: 39-45 

Цвет: Черный 

980 

 

 

 

 

Сандалии 

мужские ALS® 

L-051 

Верх: натуральная кожа Краст 

Подкладка: натур/кожа 

Стелька: натур/кожа 

Подошва: ПУ 

Размерный ряд: 39-45 

Цвет: коричневый 

980 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://azia-trade.com/obuv/als/l-051
https://azia-trade.com/obuv/als/l048
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ЭВА САПОГИ / БАХИЛЫ/ЧУЛКИ/РЫБАЛКА 

Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

САПОГИ ЭВА 

ТОПТУН 

-55С 

 

 

Топтун 

Утеплитель 4-х слойный 
-манжета 
- светоотражающий кант 
Цвет: оливковый 
Высота 43 см 

Размеры 

40/41,42,43,44,45,46/47 
 
Упаковка:5 пар в коробе (1 
размер в коробке) 
 

 

 

1970 

1790 

ЦЕНА 

НИЖЕ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
САПОГИ 

TORVI T 

-40С  

T-40С 

• Сапог - цельнолитой ЭВА 

Утеплитель 4-х слойный 

вкладыш (мех) 
Подошва: ЭВА 

Цвет: олива 
Высота 40 см 
Вес сапога 700 г 
Размеры 
40/41, 42 ,43, 44 ,45, 46/47 

• Упаковка: 1 пара в коробке 

2320 

 

 

САПОГИ 

TORVI T 

-40С ПУ 

Т-40ПУ 

• Сапог - цельнолитой ЭВА 

Утеплитель 4-х слойный с 
мехом 

Подошва: ПУ (прилитая) 
Цвет: черный 
Высота 40 см 

Вес сапога 870г 
Размеры 

40/41, 42 ,43, 44 ,45, 46/47 
Упаковка: 1 пара в коробке 

2960 

 

 

САПОГИ 

TORVI T 

-45С 

ТЭП 

T-45  

ТЭП(мех) 

• Сапог - цельнолитой ЭВА 
Утеплитель 4-х слойный с 
мехом 
Подошва: ТЭП (вклеенная) 
Цвет: оливковый 
Высота 41 см 
Вес – 700 г 
Размеры 
40/41, 42 ,43,44 ,45,46/47 
Упаковка: 1 пара в коробке 
 

2510 

 

https://azia-trade.com/obuv/eva/toptun
https://azia-trade.com/obuv/eva/t-40
https://azia-trade.com/obuv/eva/t-40pu
https://azia-trade.com/obuv/eva/t-45
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

САПОГИ 

TORVI  

T-45 флис 

Т-45Ф 

ТЭП (флис) 

Сапог – цельнолитой ЭВА 
Утеплитель 5-ти слойный  
Подошва: ТЭП (вклеенная) 

Цвет: олива 
Высота 41 см 
Размеры  
40/41, 42 ,43,44 ,45,46, 47/48 
Упаковка: 1 пара в коробке 
 

2600 

 

 
САПОГИ 

TORVI  

Т-60С ТЭП 

Т-60 

ТЭП 

• Сапог - цельнолитой ЭВА 

• Вкладыш - 8 слойный теплый 
сэндвич системы Arctivic (флис) 

Высота ( с манжетой) – 41 см 
Вес – 850г 
Цвет:  черный, олива 
Размеры  
40/41, 42 ,43,44 ,45, 46/47 
Упаковка: 1 пара в коробке 
 

2960 

 

 

САПОГИ 

ВЕЗДЕХОД  

«ТОПТЫГИН» 

 

СВ-77 

Сапог – цельнолитой ЭВА 
Вкладыш -  4-х слойный 

-манжета  

- светоотражающий кант  

Цвет: оливковый 

Высота 44 см 

Размеры 40-48 

Упаковка: 1 пара в коробке 

 

 

 

 

2420 

 

 

САПОГИ 

ВЕЗДЕХОД  

«ТОПТЫГИН-2» 

СВ-90 

 
Сапог – цельнолитой ЭВА 
Подошва ЭВА +ПУ 

утеплитель  многослойный 

термовкладыш, натуральный 

мех на тканевой основе 

-манжета 

Цвет: оливковый 

Высота 44,5 см 

Размеры 41-46 

Упаковка: 1 пара в коробке 

 

 

 

 

2960 

 

 
 
 

https://azia-trade.com/obuv/eva/cv-90
https://azia-trade.com/obuv/eva/t-45f
https://azia-trade.com/obuv/eva/t-60
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

САПОГИ  

ВЕЗДЕХОД 

«Йети»  

-60С 

СВ-75 

Сапог – цельнолитой ЭВА 
-утеплитель 7-ми слойный 

-манжета  

Цвет: оливковый 

Высота 44 см 

Размеры 41-46 

Упаковка: 1 пара в коробке 

 

 

2960 

 

  

САПОГИ 

ВЕЗДЕХОД 

«МЕДВЕДЬ» 

СВ-73ш 

 

Сапог – цельнолитой ЭВА 
-подошва ПУ с шипами 

-утеплитель 4-х слойный, 

натуральный мех на тканевой 

основе 

-манжета  

Цвет: черный 

Высота 44 см 

Размеры 41-46 

Упаковка:  1 пара в коробке 

3500 

 

 

САПОГИ ЭВА 

БАРС 

-50С 

С-031 

 

Сапог – цельнолитой ЭВА 
Утеплитель 4-х слойный 
Манжета 
Цвета: черный, оливковый 
Высота: 40см 

Размеры: 
40/41,42/43,44/45,46/47 
Упаковка: 5 пар в коробе   
(1 размер в коробке) 

1970 

 

 

 

 

САПОГИ ЭВА 

«БАРС» 

-65С 

С-032 

 
Сапог – цельнолитой ЭВА 
Утеплитель 7-ми слойный 
Манжета 
Цвета: черный, оливковый 
Высота: 40см 
Размеры: 
40/41,42/43,44/45,46/47 
Упаковка: 5 пар в коробе   
(1 размер в коробке) 

2330 

 

 

 

 

https://azia-trade.com/obuv/eva/sv73
https://azia-trade.com/obuv/eva/mujskie-sapogi-iz-eva-zima-50s
https://azia-trade.com/obuv/eva/mujskie-zimnie-sapogi-iz-eva-65s
https://azia-trade.com/obuv/eva/sv75
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

САПОГИ ЭВА  

усиленные 

«БАРС» 

-50С 

С-035У 

 

Сапог – цельнолитой ЭВА 
-Усиленная подошва – носок 2 

см, пятка 4 см 
-Манжета 
-Утеплитель 4-х слойный 
Размеры: 
40/41,42/43,44/45,46/47 
Упаковка: 5 пар в коробке 

одного размера 

2150 

 

 

 

ДУТИК 

АЛЯСКА ЭВА 

«БАРС» 

Д-014 

 

- 4-х слойный утеплитель 
-вверх ткань Оксфорд, поролон 
-Цвет: черный, КМФ  
Высота голенища 25 см. 
Размер: 40-46 

Упаковка: 10 пар в коробе (1 
размер в коробке) 
 

 

 

1250 

 

 

 

Сапоги ПВХ  

«БАРС» 
СП-2 

 

Двухкомпонентное литье 
Цвет Олива, черный 
Размеры 36-47 

Высота 40 см 
5 пар в коробке 

710 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вейдерсы 

РЫБАЦКИЕ 

из ПВХ 

«БАРС»

 

СБ-КСУ 

 

Верх: винитол 
Литье: двухкомпонентное 
Высота: 136 
Защитные св-ва: З, В, Нс, Нм, 
Нж, К80*, Щ50*, Сж 

Цвет: Олива 
Размеры 40-47 (4 пары в 
коробке) 

 

2060 

 

 

 
 

Сапоги 

РЫБАЦКИЕ 

из ПВХ 

«БАРС» 

СБ 

Нижняя часть -

двухкомпонентное литье из 
ПВХ. Верхняя часть – надставка 
из водоотталкивающей ткани 
винитол. Область колена 
защищена наколенником из 
винитола и поролона.  
Специальный ремешок для 
фиксации сапог к ремню. 
Высота 90 см,  
цвет Олива 
размеры 40-47 (5 пар в 
коробке) 

 

 

 

 

 

1340 

 

 

 

https://azia-trade.com/obuv/eva/c035
https://azia-trade.com/obuv/eva/dutik-alyaska-iz-eva
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

Полу-

комбинезон 

из нейлона 
«БАРС» 

С-198 

 

Водонепроницаемый мужской 
полукомбинезон изготовлен из 

нейлона и винитола. Все швы 
полукомбинезона сварены 
током высокой частоты. 
Полукомбинезон соединен с 
сапогами из ЭВА герметичным 

клеевым швом.  
Размеры 41-46 
Цвет песочный 
 

 

 

 

 

 

3752 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Сапоги Эва 

рыбацкие 

Заколенники 

«БАРС» 

с вкладышем 

С-095 

 
Размеры 41-46 
2-х слойный вкладыш (-20С)  в 

комплекте 
Надставка -  из 
водонепроницаемого 
морозостойкого материала.  

Крепление к ремню брюк при 
помощи тесьмы с пряжкой-
замком 
Манжета с липучкой для доп. 
фиксации  надставки к ноге 

Линия приклейки усилена 
антивандальной лентой 

 

 

 

 

2150 

 

 

САПОГИ Эва  

«БАРС» 

(осень) 

 

С-07 

 
 
 

Сапоги без утеплителя 
Высота 40 см 

Цвет: черный, олива 

Размер 41/42,43/44,45/46 
Упаковка: 5 шт (1 размер в 
коробке) 

 

 

 

 

 

890 

 

САПОГИ Эва  

«БАРС» 

(осень) 

 

С-071 

(манжет) 

 

 
 
Сапоги без утеплителя, манжет 
Высота 47 см 
Цвет: черный, олива 

Размер 41/42,43/44,45/46 
Упаковка: 5 шт (1 размер в 
коробке) 

 

 

 

 

 

980 
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

САПОГИ Эва  

(осень) 

«БАРС» 

С-072 

 

 
-утеплитель фольгированный  

-манжета 
-20С 
Высота 50 см 

Размер 41/42,43/44,45/46 
Упаковка: 5 шт (1 размер в 
коробке) 

 

 

 

 

1160 

 

 

Бахилы  

«БАРС» 

Б-15 

Верх: водонепроницаемая ткань 

Утеплитель: многослойный 

термочулок с опушкой 

Галоша: ЭВА 

Размеры 40-46 

Голенище на липучке 

Молния 

 

 

 

 

 

 

1520 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Бахилы  
«БАРС» 

Б-16 

Верх: водонепроницаемая 

ткань 

Утеплитель: многослойный 

термочулок с опушкой 

Галоша: ЭВА 

Размеры 40-46 

Голенище на шнуровке 

Молния 

 

 

 

 

1520 

 

Бахилы 

«АЛТАЙ» 

АЧГ-005 

Верх: водонепроницаемая ткань 

- Оксфорд 600D (черный), 

светоотражающая полоса; 

манжета 

Утеплитель: многослойный 

термочулок с клапаном 

Галоша: ЭВА 

Размеры 40-46 

 

 

 

 

 

1880 

 

 
 

https://azia-trade.com/obuv/eva/a005
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

Бахилы 

«АЛТАЙ» 
АЧГ-001 

 

Верх комбинированный: 

водонепроницаемая ткань - 

Оксфорд 600D + натуральная 

хромовая кожа; утеплитель: 

вкладной термочулок; 

Галоша: ЭВА; система 

шнуровки плотно фиксирует 

голенище по ноге.  

Размеры 40-46 

 

 

 

 

 

1970 

 

Бахилы 

«АЛТАЙ» 

АЧГ-004 

(М) 

 

 

Верх: водонепроницаемая ткань 

- Оксфорд 600D (черный), 

светоотражающая полоса;  

Утеплитель: многослойный 

термочулок;  

Галоша: ЭВА; фиксируется 

голенище по ноге с помощью 

фастексов. 

Размеры 40-46 

 

 

 

 

1970 

 

Бахилы 

«АЛТАЙ» 

АЧГ-013 

(М) 

Верх: водонепроницаемая ткань 

- Оксфорд 600D; 

светоотражающий кант  

 утеплитель: вшивной чулок из 

100% овечьей шерсти на 

тканевой основе; 

Галоша: ЭВА;  

Высота: 270 мм 

Размеры 37-46 

 

 

 

 

1700 

 

 

 

Полусапоги 

ЭВА «БАРС» 

С-041  

 

Верх: ЭВА 
Утеплитель: НТП (Утепляющий 
материал из холстопрошивного 
волокна, поролон, фольга, 3D 
сетка)-20С, высота 25 см 

Цвет: черный, олива, серый  
Размеры: 39/40,41/42, 
43/44,45/46 по 10 пар в коробе 

1160 

 
 
 

 
 

Галоши 

утепленные 

ЭВА «БАРС» 

Г-021 

Галоши утепленные 
МУЖСКИЕ 41-46 черный 
ЖЕНСКИЕ 36-41 синий 
12 пар в коробке 

395 

 

 
 

https://azia-trade.com/obuv/eva/a001
https://azia-trade.com/obuv/eva/a004
https://azia-trade.com/obuv/eva/a013
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

Женские 

сапоги 

ЭВА «БАРС» 

(осень/зима)  

 

С-062 

-Двуслойный чулок 
Цвет: синий, фиолет, серый, 
Высота : 35 см 
-20С 

Размеры 36/37, 38/39, 40/41 
Упаковка: 5 пар в коробке (1 
размер) 

1160 

 

Женские 

сапоги  

ЭВА флис  

 «БАРС» 

 

С-06Ф 

Утеплитель флис -15С  
Высота : 30 см 
Цвет: синий, серый, 
фиолетовый 

Размеры 36/37, 38/39, 40/41 
Упаковка: 5 пар в коробке  (1 

размер) 

1160 

 

 

 

 

 

 

 

 

Женские 

сапоги  

ЭВА (-50С) 

«БАРС» 

 

С-051 

-утеплитель 4-х слойный 
-манжета 
-50С  
Высота : 38 см  

Цвет: белый, синий, серый, 
фиолетовый 

Размеры 37/38, 39/40, 41/42 
Упаковка: 5 пар в коробке (1 
размер)  
 

1970 

 

 

 

 

 
Женские 

сапоги  

Torvi  Онега 

-40С 
 

Т-Онега 

• Сапог - цельнолитой ЭВА 

• Подошва – ТЭП вставка 

• Вкладыш - 4 слойный теплый 
сэндвич  

• Высота ( с манжетой) – 35 см 
Вес – 380г 
Цвет – наличие цветов уточняйте у 
менеджера 
Размеры  
36, 37, 38, 39, 40/41 
Упаковка: 1 пара в коробке 

2420 

 

Женские 

сапоги  

ВЕЗДЕХОД 

«УМКА» 

СВ-70ж 

Четырехслойный утеплитель с 
применением натур.меха 
Размерный ряд 35-41 

Вес: 700г 
Цвет: голубой, серый, розовый 
Температурный режим -35С 
Упаковка: 1 пара в коробке 

2240 
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Наименование Артикул Описание модели 
цена 

(руб) 
Фото 

Подростковые 

сапоги  

ВЕЗДЕХОД 

«УМКА» 

СВ-70п 

Четырехслойный утеплитель с 
применением натур.меха 
Размерный ряд 35-41 

Температурный режим -40С 
Цвет: серо-голубой, темно-
синий 

Упаковка: 1 пара в коробке 

2240 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Чулок-

утеплитель с 

клапаном 

-65С 

 

7-слойный чулок: 
1.Мех (полушерсть) на 
трикотажной основе 
2.Ткань полизон из 
искусственных волокон и льна 
3.Фольга 4.Спандбонд 
5.Нетканое полотно 
6.Клапан из полизона 
дублированного с Оксфордом  
7.Пяточная часть усилена тканью 
Оксфорд 
Размеры 40-47 
15 пар в упаковке 

800 

 

 

https://azia-trade.com/obuv/eva/termo50

